

Koulujen ICT Tiedote: 4/23

Jakelu: Koulujen Opetushenkilöstö

Päivämäärä: 13.9.2023

Aihe: Opetushenkilökunnan jokavuotinen tietosuojakoulutus

Kasvatus, - ja sivistyslautakunnan päätöksen 30.5.2023 mukaisesti opetushenkilökunnan tulee suorittaa tietosuojakoulutus vuoden välein. Koulutus löytyy: <https://loviisankaupunki.sharepoint.com/> – Työkalut – Kaikki työkalut - Navisec Flex tietoturvakokoukset – Avaa työkalu – Valitse tunnistautumisen – tarvittaessa rekisteröidy – Kurssit – Sivistystoimen tietosuoja – Opetustoimen tietoturva ja tietosuoja – Siirry kursseille.

Aihe: Sovellusten ja ohjelmien tietosuojatarkistus etenee

Koulupuolella käytössä olevien sovellusten, ohjelmien ja verkkosivujen tietosuojatarkistus etenee. Hyväksytyjä palveluita on jo 64 kpl ja tarkistusta odottavia 443 kpl. Hyväksytyjen sovellusten listan näkee osoitteessa <https://compliance.edudata.io/> sisään kirjaututaan omilla edu.loviisa.fi tunnuksilla.

Tavoitteena on, että kaikki tietosuojakäytäntöjen puolesta hyväksyttävät palvelut on hyväksytty ja listaa tullaan noudattamaan hyväksytyjen palveluiden puolesta 1.1.2024 alkaen.

Entä jos käyttämäni sovellus/palvelu ei löydy hyväksytyjen sovellusten listalta? Kasvatus, - ja sivistyslautakunnan 30.5.2023 hyväksymän koulupuolen tietosuojaperiaatteiden mukaisesti opettajalla on viime kädessä vastuu tarkistaa, että käytössä olevat internet sivut ja palvelut ovat turvallisia ja niiden keräämä data on hyväksyttävissä. Kyseisessä tilanteessa neuvon kääntymään allekirjoittaneen puoleen, jolloin voimme yhdessä selvittää minkä takia mahdollista palvelua ei ole hyväksytty.

Aiheesta tullaan vielä tiedottamaan ja opastamaan lisää.

Aihe: Näppistaiturin lisenssi alakouluihin

Koulutuspäällikkö on antanut ohjeistuksen Näppistaiturin lisenssin hankkimiseen. Näppistaituri pyritään saamaan kaikissa alakouluissa käyttöön syksyn aikana.

Aihe: Puhelimet luokanvalvojille ja luokanopettajille

Luokanvalvojille ja luokanopettajille ollaan syksyn aikana hankkimassa työpuhelimet käyttöön. Rehtorit ovat täyttäneet listan henkilöistä, jotka tarvitsevat puhelimen käyttöönsä.

Ps: 360-kameroita ja VR laseja mahdollista lainata KB 8:sta

Ystävällisin terveisin,

Art Karimäki

Koulujen ICT-tukihenkilö

040 416 5242

art.karimaki@edu.loviisa.fi

Loviisan kaupunki